CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES

14ª Sessão Ordinária - 2019

Indicação nº 67
Sugere que o Executivo instale iluminação pública no poste localizado próximo ao

número 02 da rua Dr. Alberto Andaló, e um novo poste de iluminação na rua Edmundo
Borduqui, entre as ruas Major Antenor Ramos e Deolindo Vezzi.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 68

Sugere que o Executivo estenda o horário de funcionamento das piscinas do
Centro de Lazer do Trabalhador de Bálsamo (CLTB) até 21 horas, até março de 2020.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 69

Sugere que o Executivo instale uma lombada na rua Rio de Janeiro, entre a rua
Ataíde Nogueira e a rotatória do Parque Primavera.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 70

Sugere que seja feita a pintura de solo, marcando no chão o estacionamento de
cada veículo, na rua Jacomo Pantano -  lado da quadra poliesportiva, na rua Vereador
João Vasques Ebanhas - do início do CLTB até a quadra poliesportiva e ao redor das
praças centrais.

Vereador: José D. Claro da Silva - PODEMOS

Indicação nº 71

Sugere a realização de obras de tapa buraco na Rodovia Vicinal José Gerônimo
de Paula.

Vereador: José D. Claro da Silva - PODEMOS

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Setembro de 2019.